personam vel eius successorum ad officium patens est tenet aperte
 Primitus, Optime recipit superius quo ad respondendis spectat medicinae
 temporis in primo exercitu fermine tamquam imperatori tractare debet reverente
 spondere evadum vel radia probata lucide, insinuationi huius satis facere,
 ut omne iudicium patet debet et tenetur, sed ac suos successores ad
 eadem omnia insinuantur erubescant post illum terminum primi
 peremptorium et alios omnes exinde consequentes quod eiusdem
 tempore peremptorios vera infirmitate, pro maiori mino-
 ritate successorum legatione intima vel extra Regnum servicio mi-
 litari, de munitione ad castrorum vel alijs qui busus dilationibus
 et legalibus impedimentis non differendo, ad iuricationem praeterea
 utrumque invitos officiis negotiis et tenet Primitus exercitum
 sibi non resigendo, nullaque motiones, applicaciones, ac canum prosecu-
 nes faciendo, et prima omnia fidem simplicitas vel triplicatus exadi-
 nibus, suspensionib; fatalibus suis præceptiōne, Terrestri, Cœlo, Crucatio-
 nego, ac alijs suis remedij et defensis non subterfugiendo, ne quo-
 quis modo evadendo his suis potestibus personalibus recognitionibus
 ac permissa omnia mediantebus. Salua Rimatione cum ostendat
 subtiliter exceptione rerum suorum nego pecuniam iuxta contachem-
 co nomine consignatum. Sibi Regnitus pleno in robore reservatae
 custodita.

Eadem eidem Scrum Robrat.

Comparant personaliter coram officio et actis patens ad tenet aperte
 Primitus et rosa Fishna Suburbia Proxi olim Andred Reguli fortis
 reflecta vobis tanta mente et corpore opini a termis dictis suis his Ju-
 risdictionibus suis quibusvis propriis et competens recedendo Praten et fa-
 then apertaneat Primitus Jurisdictioni quoad actuum hunc attinet te in
 iuris potibus ac bonis suis generibus omnibus tota et plenarie incorpo-
 ranlo atq; subjicendo palam libere publice ac per exprepsa recognovit.
 Quia ipsa se ac suos successores in ei super bonis suis generibus omnibus,
 ac summis pecuniarib; quibusvis habitis et habendis insubit erubesc-
 gan potestibus. Singulum certum manuale parte Regnus in re et

manus Pro*r* Alberto de Snophorhi Vexilliferi Larymonien*cuiusque*
 cespum ratione certum venit et foecorum in eodem scripto con-
 tentum de auct*e* et dicit*h* hic Promiss*h* die fidelium in actu
 contenta confite*e* et consue*e* manu sui Reg*h* propri*e* fab*h* ag*h*
 in omnibus et singulis eiusdem scripti manualis, fundit*h* rebus punctis,
 latus*h* articulis, vad*h* ligamentis, et nexibus quatu*h* universis
 eider*h* Pro*r* Vexilliferi Larymonien*s* tñm*h* tenere comple*e* exegui
 ac in uicula biliter offruare, omnibus*h* et singulis illius contentis tam
 in toto quam in qua*h* minima parte toties quoties op*h* f*u*erit lat*h*
 f*u*ere, Scriptum p*ro*factum manuale ad Inscriptionem p*re*stantem Robora
 triam et Inscriptionem p*re*stantem Roboratorium ad memoriam
 scriptum manuale Vicifim i*n* tato referendo. Id*h* sub vadi Quin-
 gentorum floren*h* pot*h*, per eand*h* Pro*r* Krishnam Subrosia
 siue eius post*h*o Pro*r* Alberto Snophorhi Vexilliferi Lary-
 monien*s* cui*h* successibus obnon Conglomerem p*ro*misorum scripti
 p*ro*faci*h* omnium et singulorum foecorum tam in part*h* quam in
 toto toties quoties op*h* f*u*erit ad soluend*h* succubendo. Proquo:
 quidem vad*h* modo p*ro*miso*h* ad soluend*h* succubito, ac p*ro* re*h* ab-
 qua p*ri*ncipali ex foecis scripti p*ro*faci*h* manualis non completa
 componenda p*re*tata existent memorata. Recognovens Pro*r* Krishna
 Subrosia vel ipsius poster*h*o Ad Instantiam supra memoriam Pro*r* Al-
 berto de Snophorhi Vexilliferi Larymonien*s* i*n* die illius Sane*h*
 s*on*um, ad Officium p*ro*sens fastense Capitaneale Promisi*h* Extrem*h*
 a*p*su*h* signis*h* quod*h* respondendum spectat mediante Temp*h* regn*h*
 mo*h* citationis termino sang*h*um peremptorio, stare un*h* parere rendere
 Valium p*ro*stachum lucere, Inscriptioni huic sans fauer*h* et omne i*u*llicum
 p*ar*i*h* debet*h* et tenebit*h* se*h* ae*h* suos successores ad eadem*h* omnia inservi*h*
 et obligati*h*, illius terminum primum peremptorium et alios omnes ex*h*
 de*h* consequentes p*as* ad eiusdem terminos semper peremptorios vera infir-
 mitate p*ro* maiori miseren*h*itate successorum legatione int*h* vel extorta
 gran*h* servit*h* militari*h* munimenta ad euictorem vel alijs qui tuis clia-
 h*tic*it*h* et legalitas impedimenti*h* non differendo, Ad quietationem p*re*terea v*ul*
 proximos offic*h* p*ro*fan*h* fasten*h* Promiss*h* terminos dilationem siti non regi*h*

encl

ordine nullisq' moribus, appellationes, ac eum prosecutiones faciente ac
ad misericordia omnia patris simplicibus vel implicatis cuestionibus, suspensionibus fa-
talijs Iuris remedij et defensis non subterfugiendo nec modo quo quis eari
debet haec sit personali Recognitione ad poupha omnia mediante.

Marcjowski Rooliskim Debet.

Comparens personaliter coram officio et auctoritate testis Capitanus P. Zani-
sius Grossus Joannes Parrotius tanus mente et corpore existens a Termis Di-
strictibus Iuribus, Superfisionibus suis quibusvis propriis et competenter remlo-
gienti von Othensi Capto Przemissensi Jurisdictione quo ad actionem huiusatti-
net secundum Successoribus ac bonis suis generali omnibus totatis et plenarie
incorporando atq' subjiciendo pacem, libere, publice, ac per expremun regit
Quia igit' Prost' Joannis Parroti et Michaeli Rozkius et ipsorum potestis
summarum trium milium et quingentorum florinorum polonorum monetarum et numeri in
Regno Antennis quoniamque Horumq' gratia Triginta poloni computando et numerando,
pertinet, iusti, et liquidi Debiti multitudinem agud ipsi per te Recognoscere posse
nil ex bonis villa Kopystro pro intercepto superstitiolem Prost' Andream
Rozkius Parenti ipsorum Vigore ut ipso servitus erat bona sua generaliter omniis
relatae et obligatae a Prost' Andream in proposita Vexillifer Lachowicem milia
exempliorum bonorum villa Kopystro per te Recogito in via lachowicem deinde
In hac primis prouidione per novem floribus a centum diecavisse generatione
manuali Prost' Rozkius Matrem respectu minorerentur, respectu vero del
bonis mediate questione manu ab ipso per tenetum atq' debet. Quamquid
semper una cum fruitione ab haec quenamque idem Recogit et his post
factis Prudentibus suis et ipso modo de et superstitiois q' obit' sancti qui
busq' habet eo habet q' die ferme Conventus sancti Pauli Apgl. p' omne
dicti prouenienti distillatio excentris Regi genimo Dakunum, Klukum, et cord
effice actis p' reata et in effectu reponit, repositis et reclita eandem sumos
fruitions ab ea quenamque ratus ab officio p' tamen non effideatur nec investitur
vel quoniam alio modo tolueretur eiusq' summae quiriorum ab eam venientiis consolpe-
litur et in tanta et obligat p' id est ad hanc summam Prudentiam floribus po-
nit. Per eandem Rozkius nunc eius peros supradicti Prudentibus suis successores ob
nos tolueretur summa p' facta eam et debiti quisionis ab ea quenamque pro
tempore ab hoc supra exposita et sollicitu' faciuntur. Pro quo quid' vnde' m' ob
sidio ad flumen facio summam ipsa primi et priuiae ab haec quenamque
polonum Prost' Andream Rozkius filij